
Таб.(Пша 1.3

Показатели разлетьного учега доходов и расходовсубъектаестественных монополий,оказываюшего ио передаче электрозиергпи (мошноснО по электрическим сетям, прина_иежашим на праве собственност или ином законном

Заполняется;

Периодилолнсния•.
Требованиик заполнению

Органичция,

основании, территориальным сет.вым организапиям, согласноформе“Отчет о прибыляхи Дн.пк-ах“

Объектамиестественных монополий. оказывающими услуги п о передачеэлектроэнергии
(

мошногти) по электрическимсетям. принитежащим на прагесофтвенн.хти или ином иконном основании территориальным
сетевым органимпиям
Головах Квартальная
Заполняется отдельно по каждомусОек•п РФ

Идентификационныйномерналогоплательщика (ИННУ
000 “пскш
9703026369
125039. г_Москва.Вн_тер г_муниципальныжокт г Пвххненский.

Местонахоааение (адрес

Схбъект РФ
Отчётный период:

Показатель

Выручканетто) от пражи

из графы по вилО! денте_тьпостн•

Пресненскаянаб..дом 10. СТРСНИС 2

офис 178_ этаж
Московскаясбла;ть
2022 год

нз .рафы10 по видам деятельностп•

За отчегныјЕдиница Код
период.измерени показ

ате.ля
предприятию

из графы4;

по Субъекту
Передача Техшкшгическ•оеуказанном* д рас

присоединениезаголовк•е ЛьнЫМ сетям

Прочневилы
деятельности

]

191

(б 062'

61 67-
296)

801)

9 496

За
аналогичный

период
предьи.•шего
года, всео
приприят-шо

(3 $68)

705

из графы9:

по Субъекту

заголовке
фрмы

•

(3 568)

872,

109,

Передачапо
распрсле.итт Технологическо
етьпым е ирисоеишение

товатв, пр»д-к-ции_ услуг
мин}сом налога на дсбавлсннуе тыс.тб_
стоимость. акцизов и аналогичных
обямтс.тьных ллатежхй)

Ссбгсгоимогть пуланных товарв.
тыс б,

киви. х глуг
Ва_товая
Камы

У вленчсские сходы
П иОы.ль убыток от л даж
П центы к полкченик-,
П игнты к •.•п.татс

п чис

чис ходы
П ибыль налогообложения
Налог на п ибыль
Измененнс отложенных налоговых
активов
Чистая Ибыль

Списание
кредиторскихзадо.тенносз•ей.по
которым истек срок исковой

Прибыль(.'фытск\прошлых лет.

выяв_тенная в отчетном

тыс
тыс.

тыс.

тыс.
тыс.

тыс.
тыс.

тыс ,

тыс.

тыс.

б,

б
-6,

010

020

озо
040

070

080
090
ИЮ

ПО

130

60 986

(44 799)

(20

4 394)

(376)
61

(1 865)

9837

формы

60 986

(44 799)

16

(20$81)
(4 394)

(376'

677

II 702

9837

795

(38

-'lOS8

(20

486

40$
(64)

340

Прочпевпды
деятельности

568'

(2 276)

помсщснис 9'. комната 2.

Примечания:принцип
разделения показателей
по соектам РФ и по

видам деятельности
согласно ОРД
предприят

умст—ЛИИИИИ кции
(Работ. услуг) в

бухгалтеромугтс
остиесгв.тястс* на

метода начисления
Доходами от обычных
видов деятельности

признаются.
виды Хятсльности

(передача электрической
энергии. технологическог

присоединение) и
нереп лируемысвиды
деятельности п;ючая

хятсльность)

Аналитический уст
доходов всдстся в

Видов прочихдоходов.

тыс,руб,

ты с, руб.

* Полное наименование видов лентеЛЬНОСТIК
rp,t,. - оказание ус.тзтло лерсдачсэлектрическойэнергии по элекпнчсским сетям. принадлежащим на праве собственностиили ином законном основании тсрриториальнымсетевым органичииям
гр. 7. 12 - окамние услуг по технологическощ при;осдииснию к электрическим

Заполняетсясубъектамиестесгвенньп монополий,оказывшошими услуги ио передаче э.1еьлрической энергии но 11ектрнческим сетям,
принадлежащим на ираке собственности или ином законном основании территориальным сетевым организациям. н нескольких сОектах
Для естественных монополий графы54.10-13 заполняются п нелом но предприятию

КОВОЛНТСЛЬ

Главный бухгалтер

КуриловН.А

Куи.товН „Х



Таблица 1. З

Показатели раздельного учета доходов и расходовсубъекта естественных услуги по передаче электроэнергии (мошносги) по электрическим сетям, на праве собственности или НИДА м: законном

Заполняется

Периодчполнсния.
ТребованияК ИПОЛнениЮ:

Организация:

основании, территориальным сетевым организашжм, согласно форме••Огчет о прибылях убытках“

Субъектамиестественных монополий.Оказывающими ус.П ги по передаЧС электроэнергии(мошностИ) по электрическимсетям. на со&твенногги или ином законном основании территориальным
сетевым органичциям
Годовая.Квартальная
ЗаполняетсяОТХЛЬвС по каждом» объект РФ

Идентификаг1ИOННЫЙ номер налогоплательщика (ИНН Г

Мсггонахо;юение

СубъектРФ
Отметный период

Пока

Выру--1Ю от продажи

пз графыs по вилам

000 «пск“

1250.39. г.Москва.Вн, тер, г.муниципатьныжокруг П;хснснский,
Пр:сненскаянаб_ дом 10. строение2. помещение 97_ комната 2.

офис178. этаж
Московская 05,тасть

2022 гол

из графы10 по вилам деятельности*

За отчетныйЕдиница Код
период. всего

измерени показ
ате.•дя

прещтриятшо

из графы4:

по Субъекту
Передачапо Технологическоеуказанному в
распределитезаголовке льным сетям

Прочиевиды
деят

1 191

(б 062]

(402)
273)

61 67-

ш 894
70

за
аналогичный

период
презьця•шего
гола, всео по

предприятию

4273

705

( 109)

(2 276)

пз графы9:
по С..Гп.екту

указанном.. в
•О.локке

фрмы * *

(3 508)

(2 872)

(2 276)

Перелачапо
распреле.лит Технологическо
еЛЬНЫм е присоединение

товар)Е_ (за

тыс»б.минусом налога на добавленнтт-о
стоимость. акцияв и аналогичных
обязаттльныхплатежей)

Себестоимостьпроданныхтоваров. тыс_руб_
Валовая бы.1ь

Комм ескис
Уп влснчегкие сходы
П ибыль убыток) отл лаж
П центы к пот ч сник]

П центы к л.таТС
П тхолы
П чис
П 'ёы,ль до налогообложения
Налог на п ибыль
Изменениеотложенных налоговых

Чистая п

и авочно:
Списание дебиторскихи

кредиторскихзало.тжснностей.по

тыс.
тыс.

тыс.
тыс.
тыс.
тыс.

тыс.
тыс.
Тыс.

ТЫС

-6,

-6.

-6,

б

020

030
040

060

080

100

12U

130

1,40

60 986

(44

20
4 394
172

61 (Г?

9 837

формы

60 986

(44-799,

16

20

61

11 702
1 865

795

(38

21 058

20

64 —

Прочиевиды
ПЯТСЛыЮСти

(З 568)

(2 276)

276)

Примечания:принипи
разделения показателей
по субъектамРФ и по

Видам лея тельности
согласно ОРД
предприят ия

Учет реализации кции
(работ. у г в

бухтатге;ккомучстс
04 'щсствлягтг* на основе

метода начисления

ДоходамиОт обычных
видов деятельногги

признаются: ргп лирусмые
ВИДЫ дехтслЬНОСТИ

3.--,ектрической

знсргии. технологическое
присосдинсннс' и

нереплирусмыс виды
деятельности

(

прючая
хятелъносты

А налитический учст птчи_х
доходов всдстся в разрезе
видов пргчих доходов

которымистек с» исковой
в ногти

Прибыль'убыток• прш.тых лет.
тыс.

выявленная в отчетием

Полнос наименование внлов деятельности:
гр.Ъ, - оказание услуг по псрачс электрическойэнергии по электрическимсетям. принадлежащим на пувс со&ггвениостиили ином иконном основании территориальнымсетевым организашиям
ф 7. 12 - окачние ус.туг по технологическо» присоединениюк э-тсктричесьзп:сетям

Заполняется естественных монополи", оказыванјши,ми услуги по передаче электрической энергии по электрическим Сетям.
принал.1Сжагпи,м на праве собственности ином законном основании территориальным сетевым организациям, в нескольких суб РФ
Д.:т остальных субъектовестественных графы заполняются в целом предприитшо

Ртководите:њ

Главный бухгалтер

КуриловНА

ЮриловН .А



Таблица 1.3

Показатетн раздельного учета доходов н расходов субъекта естественных монополий,оказывающего услугн по передаче электроэнергии (мощности) по электрическим сетям. принадлежащим на праве собственности нлн ином законном

Заполняется-

Периодзаполнения.
Требованияк заполнению

Органи

основаннн, территориальным сетевым организациям. согласно форме
'

Отчет о прибыляхн убытках“

Субъектамиестественных монополий. оказывающими ус.Ђти по передаче электроэнергии (мощности) по тлекгрическим сетям. принадлежащим на праве собственностиили ином законном основании территориальным
сетевым организациям
Годовая. Квартальная
Заполняется отдельно по каждому субъектРФ

Идентификационныйномер налогоплательщика (ИНН)'

Местонахождение (ирес):

С'.'бъект РФ
Отчетпый псриох

П оказ атель

Выручка(нетто) от продхки
товаров. про» кции. работ.ус-ЂТ (за

мин)сом налога на добавленнхю
стоимость. акцизов и аналогичных
обязательных

Себестоимостьпроданных товаров.
п дзЖИИи. абот. х слуг
Валовая п ибыль
Комме ческие
Уп ленчески€ ходы

ибыль быток ОТ П одаж
П центы к полмению
П оценты к ятклате

П чие доходы
П чие зсходы
П ибыль до ниогообложения
Налог на П ибыль
Изменение отложенных налоговых
активов
Чистая П ибьыь
Сп авочно:
Списание дебиторскихи

кредиторск1-с.: задолженностей. ло
которым истек срок исковой

Прибьиь бытокЈпрошлых лет.

выявленная в отчетно,м

из графы S по видам деятельности“

000 •пск•
9703026369
125039_ г.Москва Вн. тер г,мунииипатьный округ Пресненский.
Пресненскаянаб . дом 10. строение 2. помещение 97. комната 2.

офисЛ78. этаж
Московская область
2023 год

из графы 10 по видам деятельностн*

Едннниа
измерени

ты с, руб

тыс.т б.

За отчетный
Код

период, всего
показ
ателя

из графы4:
по Субъекту

Передачапо Технологическоеуказанному в расп рел едите
присоеднненнезаголовке

з

010

020

040

070

080
090
100

130

140

предприятшо

4

160 075

(118 145)

41 930

(25
16 775

43

(3 056)

13 762

(2 684)

078

формы
*

160 075

(118 145)

41 930

16 775
43

з 056)
13 762
(2 684)

11 078

льным сетям

[25 383

(89 663)

35 720

(292)
15 72$
(2 684)

13 041

7

тыс.

тыс.
тыс.
тыс .

ТЫС

тыс.
тыс.
тыс.
тыс.

тыс.

б

3-6,

Б.

Прочиевиды
деятельности

34 692

(2'482)

6210

43
4.3

2 764)
(1 963)

(1 963)

За

аналогичный
период

предыдущего
года. всего по
предприятию

9

60 986

(44 799)

187

(20
(4 394)
172

(376)

61 677

(45 517)

702
(1 86$)

9 837

нз графы9:
по Субъекту

РФ,
указанному в

заголовке
формы * *

60 986

(44 799)

16 187

(20
4 394)

172

(376)

677
(45 7)

II 702
1 865)

9 837

Передачапо
распределит Технологическое
ельным присоединение
сетям

12

59 795

(38 737)

21 058

о 379)
879

(70)

808

(162

647

Прочиевиды
деятельностн

191

(б 062)

(4 871 )

(402)
5 273)

172

(376)

б! 677
447)

10 894

703)

9 [90

Примечания:првнцнп
разделения показателей
по субъектамРФ н по
видам деятель Н ости

согласно ОРД
вредприятня

Учет реализации прод-кции
(работ. в

бухгалтерскомучете
осуществляется на основе

метода нач Исления
Доходамиот обычных
видов деятельности

признаются: регулируёмые
виды деятельности

(передача электрической
энергии. технологическое

присоединение) и

нерегулируемые виды
деятельности (прочая

деятельность)

Аналитический учет прочих
доходов веде•гся в разрезе
видов прочив; доходов.

тыс.тб

тыс.тб

Полное наименованиевидов деятельности:
гр_б, 1 - оказание услуг по передаче ±тектрическойэнергии по электрическим сетям. принадлежащим на праве собственности кли ином законном основании территориальнымсетевым организациям
гр. 7_ 12 - оказание услуг по технологическому присоединению к электрическим сетям

Заполняется субъектамнестественныхмонополий, оказывающими услугн по Передаче электрическойэнергии по электрнческнм сетям,
принадлежашнм на праве собственности или ином законном основаннн территориальным сетевым организациям, в несколькихсубъектахРФ
Для остиьных субъектовестественных монополийграфыS—S, 10—13 заполняются в целом по предприятию

ководитель
подп

Главный бухгалтер
ь

ЯриловНХ

Юрмов Н,А


